PAGE

	       Информационный бюллетень

Савдянского

сельского поселения №10

	09.11.2023

ПРОЕКТ
Российская Федерация
Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Савдянское сельское поселение»
Администрация Савдянского сельского поселения

Распоряжение

№00

00.11.2023

                                                            х. Савдя

	О внесении изменений в распоряжение

Администрации     Савдянского

сельского поселения от 21.11.2019 № 81

В связи с кадровыми изменениями Администрации Савдянского сельского поселения.

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Савдянского сельского поселения от 21.11.2019 № 81 «Об утверждении Положений об архиве и постоянно действующей экспертной комиссии Администрации Савдянского сельского поселения»:

1.1. Назначить ответственным за ведение делопроизводства и архива Администрации Савдянского сельского поселения ведущего специалиста по общим вопросам Д.А. Литвинову.
1.2. Внести изменения в  состав постоянно действующей экспертной комиссии администрации Савдянского сельского поселения Заветинского района Ростовской области для организации и проведения работ по экспертизе ценности документов и подготовки их к передаче на постоянное хранение в архивный сектор Администрации Заветинского района, отбора документов временного срока хранения к уничтожению согласно приложению №3.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации

Савдянского  сельского поселения                                        Д.П. Громенко

Приложение № 3

к распоряжению Администрации Савдянского сельского

поселения

от  00.11.2023  № 00
СОСТАВ

постоянно действующей экспертной комиссии Администрации Савдянского  сельского поселения

	Громенко Дмитрий Петрович
	- глава Администрации Савдянского  сельского поселения, председатель комиссии

	Литвинова Дарья Алексеевна
	- ведущий специалист по общим вопросам Администрации Савдянского  сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Попова Елена Евгеньевна
	- главный специалист сектора экономики и финансов Администрации Савдянского  сельского поселения, член комиссии

	Ситников Андрей Викторович
	- главный  специалист по вопросам муниципального хозяйства  Администрации Заветинского  сельского поселения, член комиссии

Ведущий специалист

по общим вопросам                                                                      Д.А.Литвинова

Отпечатано в Администрации Савдянского сельского поселения по адресу:

347442 Ростовская область, Заветинский район, х.Савдя, ул. Центральная, 13

Тираж 20  экз.  09.11.2023 г

PAGE